

Kartal onu çok istiyor

SPOR

TRANSFER taarruzuna geçecek olan Beşiktaş'ın hedefinde Real Madrid'li futbolcu var. Beşiktaş'ta gelecek sezonla ilgili transfer çalışmalarına da başlandı. Hamit Altıntop'a teklifin sezon sonunda götürülmesi gelen bilgiler arasında.



Transfer taarruzuna geçecek olan Beşiktaş'ın hedefinde Real Madrid'li futbolcu var. Beşiktaş'ta gelecek sezonla ilgili transfer çalışmalarına da başlandı.

Yeni sezonda daha güçlü ve tecrübeli bir kadro oluşturmayı planlayan Başkan Fikret Orman ve Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu ile bir

toplantı yaptıkları ve takımın eksikleri hakkında konuştukları öğrenildi.

Macadogru.com'un haberine göre BJK Başkanı Fikret Orman ve Teknik Direktör Havutçu'nun yaptığı görüşmede birçok oyuncunun isminin geçtiği ancak üzerinde en çok durulan ismin Real Madrid'te forma giyen Milli oyuncumuz Hamit Altıntop olduğu bildirildi. Geçtiğimiz sezon Real Madrid'e transfer olan

fakat beklenen performansı gösteremeyerek sezonun büyük bir çoğunluğunu yedek kulübesinde geçiren Hamit Altıntop'a sezon sonunda teklif götürüleceği de bize gelen diğer bilgiler arasında. Orman ve ekibi transfer konusunda çok dikkatli olacaklarını ve Beşiktaş'ın bütçesi ile ilgili sıkıntı yaşandığını dile getirmişti. Yönetimin bundan sonra nasıl hareket edeceği camiada en çok merak edilenler arasında.

Kartal'dan Emrah atağı

SPOR

YENİ sezonun transfer çalışmalarına başlayan Beşiktaş'ın Medical Park Antalyalı Emrah Başsan için nabız yokladığı belirtildi. Kara Kartal'ın genç forvete karşılık güney ekibine 2 oyuncu önerildi.



Yeni sezonun transfer çalışmalarına başlayan

Beşiktaş'ın Medical Park Antalyalı Emrah Başsan için nabız yokladığı belirtildi. Genç forvete karşılık güney ekibine 2 oyuncu önerildi

Gelecek sezon kadrosunda önemli değişime gitmesi

beklenen Beşiktaş, transfer çalışmalarına başladı. Siyah-beyazlıların, ligde bu sezon sergilediği performansla

dikkat çeken Medical Park Antalyasporlu Emrah Başsan için nabız yokladığı bildirildi. Genç oyuncu için eski Beşiktaşlı olan Medical Park Antalyaspor'un teknik direktörü

Mehmet Özdilek'ten bilgi alan yöneticilerin, Emrah'a karşılık elden çıkarmayı düşündüğü iki tecrübeli futbolcusunu Akdeniz ekibine vermeye hazır olduğu öğrenildi.

Küme düşmekten son hafta kurtulan Medical Park Antalyaspor'un Kara Kartal'ın teklifine olumlu yaklaştığı ifade ediliyor.

Çete'ye Araplar talip

SPOR

HAKLARININ bir kısmı Mendes'in şirketi QFI'da olan Portekizliler, DUI isimli Arap şirketine geçirilecek. Mendes'in dünya futbol piyasasında bazı oyuncuların haklarını eline geçiren Dubai's United Investment isimli futbol aracılık şirketine devretmeyi düşünüyor.



Haklarının bir kısmı Mendes'in şirketi QFI'da olan Portekizliler, DUI isimli Arap şirketine geçirilecek.

Mendes'in dünya futbol piyasasına hızlı giriş yapan ve bazı oyuncuların haklarını eline geçiren Dubai's United Investment (DUI) isimli futbol aracılık şirketine devretmeyi düşündüğü iddia edildi. Beşiktaş Kulübü'ne Uzakdoğu'dan, Kore'den ilginç bir haber geldi. Siyah-bezazlıların kadrosunda olan ve haklarının bir kısmı Jorge Mendes'in şirketi QFI'da bulunan Portekizli yıldızları; Mendes'in dünya futbol piyasasına hızlı giriş yapan ve bazı oyuncuların haklarını eline geçiren Dubai's United Investment (DUI) isimli futbol aracılık şirketine devretmeyi düşündüğü iddia edildi. Mendes'in, FIFA'nın son kararları ve şirketi aleyhine başlatılan kampanya nedeniyle devir işlemine girdiği Arap şirketinin; İngiltere ve İspanya'da Arap sermayesinin takımları almasına karşı başlayan tepkiyi bertaraf etmek istediğini belirtildi. DUI'nin, Mendes ile yaptığı anlaşmanın detayları öğrenilemezken; Beşiktaş'ın sadece Portekizli yıldızları mı yoksa QFI'ya bir kısmı geçen genç oyuncuların da mı DUI'ye geçeceği konuşuluyor.

Stat krizi büyüyor

SPOR

G.SARAY ile Beşiktaş arasındaki stat krizi önümüzdeki dönemde daha da büyüyecek gibi görünüyor. Beşiktaş Yönetimi, maçlarını TT Arena'da oynamak için G.Saray'a başvurdu; Aysal sıcak yaklaşırken, Öztürk Kadıköy'ü işaret etti.



Ilk etapta maçlarını Türk Telekom Arena Stadi'nda oynamak için başvuran Siyah-Beyazlılar'ın talebi, Başkan Ünal Aysal tarafından sıcak karşılanmış, ancak yardımcısı Adnan Öztürk, "Olimpiyat'ta ya da Kadıköy'de oynasınlar" deyince resmi siteden yalanlama gibi bir açıklama yapılmıştı. İnternetteki duyuruda, "Bize herhangi bir talep gelmedi" yönünde bir ifade kullanılınca, "Kulüp kendi yöneticisini

yalanlıyor" gibi bir kaniya varılmıştı. Bu yaşananlar nedeniyle Aysal ile Öztürk'ün birbirlerine selam dahi vermedikleri de gelen haberler arasında. Ancak bu sadece olayın Galatasaray boyutu. Çünkü işe siyaset de karışmaya hazırlanıyor. Galatasaray Yönetimi'ne davet gönderen Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün 24 Nisan'daki buluşmada, "Arena'yı Beşiktaş'ın da kullanımına sunun" yönünde telkinde bulunacağı öne sürüldü. Sarı-

Kırmızılılar bu öngörü karşısında kolları erken sıvadı. 2 haftadır statta yapılan makyaj çalışmasının Fenerbahçe derbisine kadar tamamlanacağı belirtildi. Bu kapsamda başta basın tribünü olmak üzere stadın dört bir yanına Galatasaray motifleri, efsane isimlerin portreleri yerleştirilecek. Olası bir paylaşım halinde de, "Başka kulüp taraftarları bu kıymetli fotoğraf ve sergi parçalarına zarar verebilir" denilerek önlem alınacağı öğrenildi.